

**Reparatia capitala a
acoperisuluiblocurilor
"O","M","N", blocului
administrativ si grupului sanitar
din blocul "O" a bazei auto a
Cancelariei de Stat din str.
Bucuriei, 18, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № На внутренний водопровод

Valoarea de deviz 8 260,094 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	44,660	57,66	2 575,096
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	24,680	57,66	1 423,049
		Total manopera				3 998,145

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,000	14,00	14,000
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,320	5,50	1,760
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,720	19,00	13,680
4.	2521216717050-15	Teava din material plastic III PN20 d=15	m	40,800	12,00	489,600
5.	2521216717050-20	Teava din material plastic III PN20 d=20	m	10,200	12,00	122,400
6.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,200	10,00	2,000
7.	2913124503150-15	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=15	buc	10,150	30,00	304,500
8.	2913124503150-20	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=20	buc	2,030	32,00	64,960
9.	3220137315778	Decapant	kg	0,300	40,00	12,000
10.	332051735223-15	Termoizolatie conducte d=15	m	43,260	3,00	129,780
11.	332051735223-20	Termoizolatie conducte d=20	m	10,815	3,00	32,445
12.	вентиль d=15	Вентиль d=15	buc	4,060	30,00	121,800
13.	Шланг d=15	Шланг d=15	m	10,150	14,00	142,100
		Total materiale de construcții				1 451,025

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,095	58,00	63,510
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,600	58,00	92,800
		Total utilaje de construcții				156,310

Total:

Total	lei	5 605,480
Fondul sociala si medicala	27,50 %	1 099,490
Transportarea materialelor	7,00 %	101,572
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	29,021
Total	100,00 +	6 835,563
Cheltuieli de regie	14,00 %	956,979
Total	100,00 +	7 792,542
Beneficiul de deviz	6,00 %	467,552

Total deviz: **8 260,094**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)